
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Bieżące utrzymanie i konserwacja dróg na terenie Nadleśnictwa Rudka w 2023 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO RUDKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050511747

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Olendzka 31

1.4.2.) Miejscowość: Rudka

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-123

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rudka@bialystok.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rudka.bialystok.lasy.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3bcb9cb7-262c-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00493263

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00318050

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Bieżące utrzymanie i konserwacja dróg na terenie Nadleśnictwa Rudka w 2023 roku

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00493263/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Pakiet I - Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na bieżącym utrzymaniu i konserwacji dróg w
leśnictwach : Józefin, Brańsk, Zwierzyniec, Dołubowo, Pietkowo.
Zakres zamówienia obejmuje: Wyrównanie, miejscowe uzupełnienie istniejącej nawierzchni kruszywem naturalnym z
dodatkiem 30% łamanego wraz z dowozem, rozplantowaniem i zagęszczeniem w ilości uzgadnianej każdorazowo przy
wykonywaniu naprawy danego odcinka drogi.
Nazwa leśnictwa Ilość planowanego kruszywa [m3]
1 Józefin 300
2 Brańsk 80
3 Zwierzyniec 360
4 Dołubowo 720
5 Pietkowo 60
Razem 1520 m3

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
60 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PHU-DUDA Włodzimierz Duda

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5431030445

4.3.3.) Ulica: Cegielniana

4.3.4.) Miejscowość: Bielsk Podlaski

4.3.5.) Kod pocztowy: 17-100

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 233700,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00413830/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 233700,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00493263/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Bieżące utrzymanie i konserwacja dróg na terenie Nadleśnictwa Rudka w 2023 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO RUDKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050511747
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Olendzka 31
	1.4.2.) Miejscowość: Rudka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-123
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rudka@bialystok.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rudka.bialystok.lasy.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3bcb9cb7-262c-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00493263
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00318050
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg  45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PHU-DUDA Włodzimierz Duda
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5431030445
	4.3.3.) Ulica: Cegielniana
	4.3.4.) Miejscowość: Bielsk Podlaski
	4.3.5.) Kod pocztowy: 17-100
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 233700,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00413830/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-16
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 233700,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



